
1 

 

 

PANEVĖŽIO R. MUZIKOS MOKYKLOS 

2015–2016 M. M. KONCERTINĖ IR KITA VEIKLA 

 

PIRMAS PUSMETIS 

 

1. 2015-08-1–7 Palanga, Stasio Vainiūno muzikos mokykla. 

XXI tarptautiniame akoedeono festivalyje seminare dalyvavo MM Naujamiesčio sk. mokiniai 

Algirdas Gricius ir Laurynas Kiškis. Mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė. 

2. 2015-08-31 Panevėžio rajono savivaldybės posėdžių salė. 

Mokytojų tarybos posėdis. Atsakinga mokyklos direktorė Laima Plančiūnienė. 

3. 2015-09-20 Latvija, Agluonos bazilika. 

Vaikų ir jaunimo simfoninio orkestro ir jungtinio jaunių choro koncertas Agluonos bazilikoje, 

skirtas Lietuvos karaliaus Mindaugo paminklo atidarymo šventei. Atsakingi mokytojai Kęstutis 

Plančiūnas, Vaida Nevulienė, Jecinta Garbaliauskienė, Vijoleta Kirpotienė. 

4. 2015-10-01 – 12-31 Krekenava, Naujamiesčio ir Ramygalos sk. 

MM mokytojai Loreta Venslavičienė, Daiva Tijūnonienė, Renatas Bedalis, Diana Labudienė, 

Natalja Malyševa, Vijoleta Kirpotienė, Diana Venckienė, Sonata Gaušienė, Jecinta 

Garbaliauskienė, Vaida Nevulienė vykdė neformaliojo vaikų švietimo programas ,,Muzikų 

klubas“, ,,Mes grojame baroką“, ,,Žvaigždžių muzika“. 

5. 2015-10-02 Naujamiesčio vidurinė mokykla. 

MM Naujamiesčio sk. mokinys Algirdas Gricius (akordeonas) grojo ,,Muzikos dienos“ 

minėjime. Mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė. 

6. 2015-10-05 Panevėžio bendruomenių rūmai. 

Muzikos mokyklos kolektyvų koncertas Panevėžio rajono mokytojams. Atsakinga direktorė 

Laima Plančiūnienė. 

7. 2015-10-20 Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija. 

Tradicinis renginys ,,Pirmokų krikštynos“, organizatorė vyr. mokytoja Vijoleta Kirpotienė. 

8. 2015-10-23 Alytaus muzikos mokykla. 

V šalies lietuviškos muzikos konkurse – festivalyje ,,Atlėk, sakale“ dalyvavo MM Naujamiesčio 

sk. penktos klasės mokinys Algirdas Gricius (akordeonas). Jis laimėjo pirmąją vietą. Mokytoja 

metodininkė Janina Mikalkevičienė.  

9. 2015-10-23 Panevėžio bendruomenių rūmai. 

MM Naujamiesčio sk. tautinių instrumentų orkestras ,,Žilvitis“, vadovai Asta ir Audrius 

Derviniai, grojo Panevėžio bendruomenių rūmų liaudiškų šokių vadovės Zitos Rimkuvienės 

jubiliejiniame koncerte.  

10. 2015-11-08 Naujamiesčio parapijos salė. 

Šv. Huberto – Medžiotojų globėjo šventėje grojo MM pučiamųjų instrumentų orkestras. 

11. 2015-11-23 Ramygalos lopšelis-darželis ,,Gandriukas“. 

MM Ramygalos skyriaus mokinių koncertas ,,Linksmos natelės“. Koncerto organizatorius vyr. 

mokytojas Evaldas Vaitkevičius. 

12. 2015-11-27 Panevėžio muzikos mokykla, Panevėžio muzikinis teatras. 

Respublikiniame jaunųjų atlikėjų festyvalyje ,,Ankstyvojo romantizmo muzika“ dalyvavo MM 

mokiniai: Rugilė Kiškytė (fortepijonas, vyr. mokytoja Daiva Valkūnienė), Rytis Petrėnas 



2 

 

(klarnetas, vyr. mokytojas Renatas Bedalis), Dovilė Barzdaitė (smuikas, mokytoja metodininkė 

Diana Labudienė). 

13. 2015-12-01 16:30 val. Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios parapijos  

namai.  

Fortepijoninės muzikos vakaras ,,Aušrinė šviečia“, mokytoja metodininkė Angelė Jankauskienė.  

14. 2015-12-04 16:00 val. Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios parapijos  

namai.  

Adventinės muzikos koncertas. Mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė. 

15. 2015-12-08 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Aukštaitijos krašto Marijos Černienės jaunųjų stygininkų konkurse dalyvavo MM Ramygalos sk. 

mokinė Ugnė Navikaitė (smuikas, mokytoja metodininkė Diana Labudienė). 

16. 2015-12-08 Krekenava. 

Antrojo muzikos instrumento atsiskaitymas 2–7 kl. mokiniams, atsakinga vyr. mokyt. Daiva 

Tijūnonienė 

17. 2015-12-08 Ramygalos skyrius. 

Antrojo muzikos instrumento atsiskaitymas 2–7 kl. mokiniams, atsakinga mokyt. metodininkas 

Gintaris Brazauskas. 

18. 2015-12-10 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Respublikiniame meninės raiškos mokinių konkurse ,,Iš močiutės skrynios“ dalyvavo MM 

Ramygalos sk. mokinė Andrėja Zdanevičiūtė , mokytoja metodininkė Loreta Venslavičienė. 

19. 2015-12-11 10:00 val. Savivaldybės didžioji salė. 

Panevėžio rajono vaikų ir moksleivių konkursas „Dainų dainelė“. Atsakinga direktorė Laima 

Plančiūnienė 

20. 2015-12-14 Naujamiesčio skyrius. 

Antrojo muzikos instrumento atsiskaitymas 2–7 kl. mokiniams, atsakinga mokyt. metodininkė 

Janina Mikalkevičienė. 

21. 2015-12-16 16:30 val. Savivaldybės didžioji salė. 

Muzikinis spektaklis „Žvaigždžių muzika“. Atsakinga muzikos mokyklos bendruomenė. NVŠ 

programa. 

22. 2015-12-17 Naujamiesčio skyrius. 

Muzikavimo atsiskaitymas 2–6 kl. mokiniams, atsakingas mokytojas metodininkas Audrius 

Dervinis. 

23. 2015-12-18 13:30 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija. 

NVŠ programos ,,Muzikų klubas“ vakaronė ,,Užaugau Lietuvoj“. Mokytoja metodininkė Loreta 

Venslavičienė ir vyr. mokytoja Daiva Tijūnonienė. NVŠ programa. 

24. 2015-12-21 Ramygalos skyrius. 

Muzikavimo atsiskaitymas 2–6 kl. mokiniams, atsakingas mokytoja metodininkė Diana 

Labudienė. 

25. 2015-12-21 16:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

Fortepijono klasės mokinių koncertas ,,Kalėdų belaukiant“, vyr. mokytoja Daiva Valkūnienė. 

26. 2015-12-22 Krekenava. 

Muzikavimo atsiskaitymas 2–6 kl. mokiniams, atsakinga mokytoja metodininkė Loreta 

Venslavičienė. 

 

 



3 

 

27. 2015-12-22 16:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

NVŠ programos teatralizuotas koncertas „Mes grojame Baroką...“. Mokytoja metodininkė Diana 

Labudienė ir vyr. mokytojas Renatas Bedalis.  

 

ANTRAS PUSMETIS 

 

28. 2016-01-23   Panevėžys. 

Juozo Masiulio knygyno jubiliejiniame renginyje grojo tautinių instrumentų orkestras ,,Žilvitis“. 

      29. 2016-01-27 Vytauto Mikalausko menų gimnazija.    

Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ zoniniame etape dalyvavo MM 

Ramygalos skyriaus mergaičių ansamblis, vadovė Vaida Nevulienė, koncertmeisteris Gintaris 

Brazauskas. 

29. 2016-02-05 13:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

Plėtotojamas profesinis bendradarbiavimas ir gerosios patirties sklaida. M. K. Čiurlionio 

menų gimnazijos mokinių koncertas. 

30. 2016-02-05 15:00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

Plėtotojamas profesinis bendradarbiavimas ir gerosios patirties sklaida. M. K. Čiurlionio 

menų gimnazijos mokinių koncertas. 

31. 2016-02-05–07 Klaipėda. 

XIX Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso Nacionaliniame ture dalyvavo MM 

Ramygalos skyriaus mokiniai Danielė Augulytė ir Jokūbas Fedorkinas, vyr. mokytoja Daivai 

Valkūnienė. Jokūbas Fedorkinas tapo diplomantu ir pelnė specialų prizą už interpretacinį 

originalumą. 

32. 2016-02-08 18:00 val. Panevėžio muzikos mokykla. 

Plėtotojamas profesinis bendradarbiavimas ir gerosios patirties sklaida. Lengvosios 

muzikos orkestro ir jungtinio jaunių choro koncertas ,,Spalvotos dainelės“, vadovai Kęstutis 

Plančiūnas, Vaida Nevulienė, Vijoleta Kirpotienė ir Jecinta Garbaliauskienė.  

33. 2016-02-12 12:00 val. Naujamiesčio vidurinė mokykla. 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjime grojo MM Naujamiesčio sk. mokiniai. 

34. 2016-02-16 13:00 val. Ramygalos gimnazija. 

Ramygalos gimnazijoje – iškilmingame Panevėžio rajono  savivaldybės tarybos posėdyje bei 

Panevėžio rajono Garbės piliečio vardo paskelbimo ceremonijoje grojo MM Ramygalos sk. 

mokinys Jokūbas Fedorkinas (vyr. mokytoja Daiva Valkūnienė). 

35. 2016-02-27 Kaunas. Juozo Gruodžio Konservatorija. 

VI Kauno krašto akordeonininkų festivalyje-maratone dalyvavo MM akordeonininkų ansamblis, 

vadovės Janina Mikalkevičienė ir Diana Venckienė.  

36. 2016-03-04 14:00 val. Kupiškio meno mokykla. 

Aukštaitijos krašto festivalyje ,,Kanklių giesmė-2016“ dalyvavo MM Krekenavos ir 

Naujamiesčio sk. kanklių ansambliai ir solistai, mokytoja metodininkė Loreta Venslavičienė ir 

vyr. mokytoja Asta Dervinienė. Darius Kuokalas (lumzdelis, Naujamiesčio sk.), mokytojas 

metodininkas Audrius Dervinis. 

37. 2016-03-11 13:00 val. Krekenavos kultūros centras. 

Koncerte ,,Iš visos širdies – Lietuvai“ grojo Akvilė Ropytė (kanklės) ir Ignas Miliukas 

(saksofonas), mokytojai Loreta Venslavičienė ir Renatas Bedalis.  

 



4 

 

38. 2016-03-14 12:00 val. Naujamiesčio lopšelis-darželis ,,Bitutė“. 

MM Naujamiesčio skyriaus mokinių koncertas „Pavasario garsai“. Koncerto organizatorė 

mokytoja metodininkė Angelė Jankauskienė.   

39. 2016-03-15 16:00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

Teatralizuotas koncertas „Mes grojame Baroką...“. Mokytoja metodininkė Diana Labudienė ir 

vyr. mokytojas Renatas Bedalis 

40. 2016-03-21 11:00 val. Pasvalio muzikos mokykla. 

Muzikos mokyklos akordeonininkų orkestro perklausa  2016 m. Lietuvos moksleivių dainų 

šventei. Mokytojos metodininkės Diana Venckienė ir Janina Mikalkevičienė.  

41. 2016-04-09 12:00 val. Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčia. 

Festivalis ,,Giesmių giesmelė – 2016“ ,,Viešpatie, paliesk, mano širdį keisk“. Dalyvavo MM 

Ramygalos skyriaus jaunučių choras. Mokytoja metodininkė Vaida Nevulienė. 

42. 2016-04-15 12:00 val. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla. Tarptautinis liaudies  

instrumentų festivalis-konkursas ,,Groju lietuvišką pjesę“. Dalyvavo MM Krekenavos solistė 

Akvilė Ropytė (kanklės), Ramygalos skyriaus kanklių ansamblis, vadovė mokytoja metodininkė 

Loreta Venslavičienė, Naujamiesčio skyriaus tautinių instrumentų ansamblis, vadovai Asta ir 

Audrius Derviniai. 

43. 2016-04-15 12:00 val. Pasvalio muzikos mokykla 

I Tarptautinis festivalis ,,Akordeonų šėlsmas“. Dalyvavo MM akordeonininkų ansamblis, 

vadovės Janina Mikalkevičienė ir Diana Venckienė. 

44. 2016-04-18 17:00 val. Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos namai. 

Perklausa dėl moksleivių dainų šventės ,,Tu mums viena“ dainų dienos. Dalyvavo Muzikos 

mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras, vadovas Kęstutis Plančiūnas. 

45. 2016-04-21 Vilniaus Algirdo MM. 

I Respublikinis meno ir muzikos mokyklų Profesinės linkmės muzikinio ugdymo modulio 

jaunųjų atlikėjų ir kamerinių ansamblių konkursas. Dalyvavo Akvilė Ropytė (kanklės, mokyt. 

metodininkė Loreta Venslavičienė) ir Ugnius Švoba (akordeonas, mokyt. metodininkė Janina 

Mikalkevičienė). 

46. 2016-04-22 Vytauto Mikalausko menų gimnazija. 

Respublikiniame meniniame projekte ,,Fortepijoninė muzika – draugystės tiltas“ dalyvavo MM 

Krekenavos fortepijono klasės mokiniai, vyr. mokytojos Sonata Gaušienė ir Natalja Malyševa. 

47. 2016-04-26 14:00 val. Panevėžio muzikos mokykla. 

Perklausa dėl moksleivių dainų šventės ,,Tu mums viena“ Ansamblio vakaro ,,Koks gražus tavo 

veidas, gimtine...“. Dalyvavo tautinių instrumentų orkestras ,,Žilvitis“ ir jungtinis jaunių choras, 

vadovai Audrius Dervinis, Asta Dervinienė, Vaida Nevulienė, Vijoleta Kirpotienė, Jecinta 

Garbaliauskienė.  

48. 2016-04-29 16:00 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

Fortepijoninės muzikos koncertas ,,Pavasario eskizai“, koncerto organizatorės vyr. mokytojos 

Natalja Malyševa ir Sonata Gaušienė. 

49. 2016-04-29 10:00 val. Naujamiesčio vidurinė mokykla. 

XI mokinių konferencijoje ,,Esame savo krašto vaikai“ grojo MM Naujamiesčio sk. mokiniai 

Ugnė Golytė (saksofonas, mokyt. metodininkas Kęstutis Plančiūnas), Laurynas Kiškis 

(akordeonas, mokyt. metodininkė Janina Mikalkevičienė) ir liaudies instrumentų ansamblis 

(vadovai Asta ir Audrius Derviniai). 

 



5 

 

 

50. 2016-04-29  Panevėžio kino centras „Garsas“. 

MM Naujamiesčio skyriaus akordeonininkai grojo Panevėžio politikių klubo ,,Veiklios moterys“ 

dešimties veiklos metų jubiliejiniame renginyje. Mokytoja metod. Janina Mikalkevičienė. 

51. 2016-05-05–08 Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos namai. 

Lietuvos festivalio ,,Skambėk, jaunyste” vaikų ir jaunimo simfoninio orkestro kūrybinė stovykla, 

projekto vadovė mokyklos direktorė Laima Plančiūnienė. 

52. 2016-05-08 Bistrampolio dvaras. 

Lietuvos festivalio ,,Skambėk, jaunyste” vaikų ir jaunimo simfoninio orkestro koncertas, 

skiriamas vietos bendruomenių metams, Motinos dienai. Vadovas mokytojas metodininkas 

Kęstutis Plančiūnas. 

53. 2016-05-09 Ramygalos lopšelis-darželis ,,Gandriukas“. 

MM Ramygalos skyriaus mokinių koncertas ,,Muzikinis pavasaris“. Koncerto organizatorius 

vyr. mokytojas Evaldas Vaitkevičius. 

54. 2016-05-12 14:00 val. Puziniškio muziejus. 

Gabrielės Petkevičaitės - Bitės literatūrinės premijos teikimo šventė 2016. Grojo MM 

Naujamiesčio sk. jaunieji akordeonininkai, mokytoja metodininkė Janina Mikalkevičienė. 

55. 2016-05-13 17:00 val. Vilniaus Fabijoniškių mokykla. 

Muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestro ir Ramygalos choreografinės grupės 

koncertas renginyje ,,Valsų vakaras 2016“. Vadovai Kęstutis Plančiūnas ir Renata Rakašienė. 

56. 2016-05-17 15:00 val. Muzikos mokyklos Ramygalos skyrius. 

Kompozitoriaus Louis Sugarman valso konkursas. Organizatorės mokytojos Vaida Nevulienė ir 

Daiva Valkūnienė. 

57. 2016-05-19 16:30 val. Muzikos mokyklos Ramygalos skyrius. 

MM Ramygalos sk. mokinių koncertas ,,Skamba kanklės“, koncerto organizatorė mokytoja 

metodininkė Loreta Venslavičienė. 

58. 2016-05-20 16:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

VII šalies džiazo muzikos festivalis „Džiazas su tortu“, festivalio organizatorius vyr. mokytojas 

Evaldas Vaitkevičius. 

59. 2016-05-31 16:30 val. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos salė. 

MM Krekenavos mokinių koncertas ,,Skamba kanklės“, koncerto organizatorė mokytoja 

metodininkė Loreta Venslavičienė. 

60. 2016-05-31 12:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

Ramygalos gimnazijos paskutinio skambučio šventėje grojo MM Ramygalos sk. mokinė Danielė 

Augulytė, vyr. mokytoja Daiva Valkūnienė. 

61. 2016-06-01 10:30 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

M. M. Ramygalos sk. mokinių koncertas priešmokyklinio ugdymo grupių mokiniams. 

62. 2016-06-01 16:00 val. Ramygalos gimnazijos salė. 

Muzikavimo egzaminas-koncertas 7 kl. mokiniams. Vyr. mokytojas Evaldas Vaitkevičius. 

63. 2016-06-02 16:00 val. Naujamiesčio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos salė. 

Muzikavimo egzaminas-koncertas 7 kl. mokiniams, mokytoja metodininkė Janina 

Mikalkevičienė. 

 

 

 



6 

 

64. 2016-06-24 10:30 val. Ramygalos Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia. 

Šv. Jono Krikštytojo šventėje grojo MM Ramygalos sk. mokiniai Deividas ir Deimantas 

Urbonai, mokytojas metodininkas Kęstutis Plančiūnas. Koncertmeisteris mokytojas 

metodininkas Gintaris Brazauskas. 

65. 2016-06-24 12:00 val. Naujamiesčio šv. Apaštalo evangelisto mato bažnyčia. 

Pirmosios komunijos šventėje grojo MM Naujamiesčio sk. mokinė Ugnė Golytė (saksofonas), 

mokytojas metodininkas Kęstutis Plančiūnas. Koncertmeisteris mokytojas metodininkas Gintaris 

Brazauskas. 

66. 2016-07-04–10 Vilnius. 

2016 m. moksleivių dainų šventėje ,,Tu mums viena“ dalyvavo pučiamųjų instrumentų orkestras, 

tautinių instrumentų orkestras ,,Žilvitis“, jungtinis jaunių choras, akordeonininkai. 

67. 2016-07-22–29 Palanga. 

XXII Tarptautiniame akordeono festivalyje seminare-praktikume PALANGA 2016 dalyvavo 

muzikos mokyklos akordeono mokytojos metodininkės Diana Venckienė ir Janina 

Mikalkevičienė, bei moksleiviai Laurynas Kiškis,  Algirdas Gricius  ir Ugnius Švoba. 
 

__________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 


